79341000-6 – Serveis de publicitat  

79953000-9 - Serveis d'organització de festivals 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: a tant alçat 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: el valor estimat del contracte 
és de NOU-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (950.000.-€) IVA exclòs. 

VE prestació 950.000€ 

TOTAL 950.000€ 

B3. Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de UN MILIÓ CENT 
QUARANTA-NOU MIL CINC-CENTS EUROS (1.149.500.-€) IVA inclòs. 

Tant el anàlisis de les contraprestacions publicitàries que s’han de prestar en la contractació del 
patrocini com el retorn publicitari estan continguts a l’apartat I2 de la memòria justificativa del 
contracte de data 13 de novembre de 2025.

[...]

F1. Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera: 

Volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels 3 darrers anys disponibles, en funció 
de la data de constitució o de l’inici d’activitats, per un import mínim de UN MILIÓ DOS-CENTS 
MIL EUROS (1.200.000.-€). 

Forma d’acreditació: mitjançant la presentació d’una declaració responsable signada 
electrònicament pel representant legal de l’empresa relativa al volum anual de negocis 
esmentat. 

F2. Criteris de selecció relatius a la solvència tècnica o professional: